které jsou určeny pro český trh a jsou uvedeny na český trh, jsou v průběhu platnosti této smlouvy a 
za předpokladu splnění podmínek této smlouvy zahrnuty v ceně níže uvedené.  

III. 
Cena 

Uživatel se podpisem této smlouvy zavazuje zaplatit níže uvedenou dohodnutou cenu. 

Cena pronájmu a aktualizace činí 28.800,- EUR (slovy: dvacet osm tisíc osm set EUR) plus DPH 
(jejíž výše je dána platnými zákony) za celou dobu, na kterou je smlouva uzavřena. 

Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené nejdříve dne 1. 1. 2019. Splatnost faktury je 30 
dnů.   

Veškeré platby budou realizovány v měně EUR.

[...]

Modeler Professional v desktopových aktuálních verzích na rok. Po vyčerpání počtu autorizací u 
softwaru IBM SPSS Statistics v desktopových verzí rozšíří poskytovatel počet autorizací o dalších 
100 (sto) instalací. Toto ustanovení má pouze technický důvod a neomezuje nijak právo uživatele na 
počet 1100 (tisíc sto) instalací desktopových verzí softwaru IBM SPSS Statistics  na rok podle čl. I.   

Poskytovatel podpisem této smlouvy dává souhlas k současnému používání aktuální verze 
SOFTWARU společně se staršími verzemi SOFTWARU, a to ve třech posledních starších verzích.